
 
ve spolupráci se 

zaměstnavateli 

ZO OSŽ žst. Heřmanův Městec 
Tylova 366, Heřmanův Městec, 538 03 

e-mail: OSZzstHermanuvMestec@centrum.cz 

IČ: 601 04 589 
 

 

 

ZO OSŽ žst. Heřmanův Městec zakoupí podle zájmu vstupenky na 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Po pěti letech se do pardubické arény vrací Palo Habera a jeho skupina 
TEAM. A právě v Pardubicích začnou své turné nazvané TOUR 100.  Na 

posledním turné v roce 2019 slovenská skupina ohromila hudební kritiky i 
fanoušky skvělou show, která si v ničem nezadala s předními světovými 
interprety. Na koktejl výpravné scény, poctivé a kvalitní muziky, 

pestrobarevných projekcí i ostrovtipu Pala Habery, se fanoušci mohou těšit i 
tentokrát. Kapela se již na konci minulého turné rozhodla, že spolu se svými 

fanoušky oslaví stovku. A to šedesátiny Pala Habery a čtyřicet let trvající 
kariéru skupiny TEAM! Ale covidová pravidla byla proti. O to více si však toto 

výročí chce TEAM užít se svými fanoušky nyní se zpožděním. Kapela chystá 
zbrusu novou show, kde nebudou chybět všechny osvědčené hity, které 
zahrnují to nejlepší z čtyřicetileté tvorby kapely. Skupina TEAM je pověstná 

tím, že s živými koncerty šetří. Když už ale vyrazí na turné, stojí to za to. 
Proto i nejnovější šňůře předchází několikaměsíční příprava. O fanoušky jde 

této kapele především. Už nyní je proto jisté, že se Habera & TEAM Tour 
100 se zařadí mezi nejvýraznější hudební události roku 2024!  

Cena vstupenek pro členy OSŽ, rodinné příslušníky a 
důchodce: jednotná … 850 Kč 
 

Přihlášky přijímá výpravčí žst. Heřmanův výpravčí žst. Heřmanův 

Městec 972 323 419. Uzávěrka přihlášek do 22. 10. 2023. 

Vstupenky zašleme, placení složenkou, převodem nebo dobírka. 

                                                            vedoucí akce pan Rychnovský 
 

mailto:OSZzstHermanuvMestec@centrum.cz

